氏　　名 新 現

執行役員 執行役員

北米担当兼防災事業部長 北米担当兼引布販売部担当

執行役員 執行役員

海外事業推進担当兼工業資材事業部長
兼工業資材販売部長

海外事業推進担当兼工業資材販売部長

２．異動年月日

以　上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年8月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兼ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ本部長　寺　岡　伸　明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　　ア キ レ ス 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　代表取締役社長　伊　藤　　　守

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （コード番号:5142　東証第一部）

１．執行役員の担当職務の変更

　　各　　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　  執行役員管理部門統轄補佐

柳　川　達　也

　　2021年10月1日

執行役員の担当職務の変更に関するお知らせ

　当社は、2021年8月27日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の担当職務の変更に

根　岸　康　夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （TEL.03-5338-8251）

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記